

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti in

LATIANO - Legge 30/12/1960 N° 1676 - Esercizi 1961/62 - 62/63 - 63/64 -

Impresa CORRADO Pier Marcello - Corso Roma 101 - BRINDISI -

4° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 20 febbraio 1964

CONTRATTO in data 3 giugno 1963 N° ⁴²¹⁵ ~~XXXXXX~~ ^{approvato} registrato a Brindisi il 5 giugno 1963 al n° 1685 Mod. I

data N.

Importo del progetto a base d'asta . L.		63.000.000.==	Data della consegna . . .	5/6/1963
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 2,00 per cento . . .		61.740.000.==	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	5/6/1963
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . .		9.000.000.==	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	4/6/1964
del quale impegnato	Per espropriazione L.	1.355.000.==	I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	
	» mag. lavori imprev. »	2.295.000.==	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
	» lavori ad economia »	2.200.000.==	Giorni impiegati in più . . .	
	» sorveglianza e dir. »	3.150.000.==	» » meno . . .	
TOTALE somma impegnata L.		9.000.000.==		

(a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
X	1	1 Scavo ristretto terra mc.	1.050,27	1.200=	1.260.324.==	30.617.644,90
X	2	22 Calcestruzzo a Kg. 200 "	866,04	7.500=	6.495.300.==	71.496.-
X	3	10 Muratura tufo e carparo "	529,38	7.000=	3.705.660.==	311.250.-
X	4	12 " tutta tufo "	1.221,50	5.500=	6.718.250.==	500.335.-
	5	120 Spianata di malta mq.	325,85	150=	48.877,50	-
	6	121 Stratificazione asfalto "	325,85	500=	162.925.==	-
X	7	23 Ferro omogeneo Kg.	5.355,26	140=	749.736,40	30.016.-
X	8	21 Calcestruzzo a Kg. 300 mc.	152,18	13.500=	2.054.430.==	132.030.-
	9	38 Rampe e pianerottoli mq.	126,87	3.200=	405.984.==	-
X	10	24a Solaio misto "	1.504,50	3.500=	5.265.750.==	-
X	11	19 Muratura tufo cm.20 "	203,46	1.300=	264.498.==	-
X	12	25 Solaio a camera d'aria "	906,84	4.200=	3.808.728.==	-
X	13	32 Stratificazione asfalto "	943,11	900=	848.799.==	565.866.-
	14	30 Mappetta Corsi "	184,17	500=	92.085.==	61.390.-
X	15	33 Marmette "	1.023,11	1.300=	1.330.043.==	817.362.-
X	16	18 Muratura tufo cm.10 "	1.683,72	900=	1.515.348.==	104.000.-
	17	123 Lastre di piombo Kg.	88,20	480=	42.336.==	-
	18	135bis Serrande in ferro da 10/10 mq.	108,72	12.000=	1.304.640.==	-
	19	62 Pluviali ml.	117.==	800=	93.600.==	-
	20	63 Canne fumarie 15x15 "	108.==	900=	97.200.==	-
X	21	50 Trani cm.3 mq.	89,19	6.000=	535.140.==	-
X	22	51 " " 2 "	10,98	5.200=	57.096.==	-
	23	85 Telai a vetri con oscuri "	14,72	8.200=	120.704.==	-
X	24	86 Telai a vetri "	216,68	6.300=	1.365.084.==	-
X	25	81 Portoncini appartamenti "	33,08	8.200=	271.256.==	-
X	26	142 Marmette colorate "	390.==	1.500=	585.000.==	-
X	27	83 Porte interne "	140.==	6.800=	952.000.==	-
	28	98 Imp/to elettr.appart. n°	120	1.900=	228.000.==	-
	29	100 Prese corrente 6 Amp. "	30	1.000=	30.000.==	-
	30	101 " " 15 Amp. "	40	1.200=	48.000.==	-
X	31	70 Tubo ferro zincato ml.	140.==	800=	112.000.==	-
		a riportare			40.568.793,90	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			40.568.793,90	
X32	41	Intonaco civile ^{19/2} ✓	mq. 2.489,12	330.=	821.409,60	
		S O M M A N O		£.	41.390.203,50	10.772.558,60
		a dedurre il ribasso d'asta del 2,00% .. "			827.804,07	
		RESTANO NETTE		£.	40.562.399,43	
		=====				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott. Ing. Giovanni ROMA)				
		V I S T O :				
		IL PRESIDENTE				
		(Comm. Com. te Ubaldo VALLARINO)				
						
		Importo revisionato L 8.746.688,60 = 81,19 % " " " " " 2.025.870,00 Totale L 10.772.558,60				